
str. 1 

 

Grębocice, dnia 22.02.2011 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego p.n.: „ Docieplenie ścian zewnętrznych z wymianą stolarki okiennej 
budynku mieszkalnego w m. Trzęsów 4a, gm. Grębocice”- nr sprawy ZP.271.1.2011 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami) zwanej dalej ustawą, zawiadamiam, że po dokonaniu oceny 
spełniania warunków przez wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu oraz po 
dokonaniu badania i oceny złożonych ofert: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6 złożoną przez:  
Konsorcjum 
 „Progress” Sp. z o.o., ul. Południowa 8, 67-200 Głogów 
 
Uzasadnienie 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w s.i.w.z. i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru (cena 100%). 
 
Informacja na temat wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena Razem 

1 
PHU RICARDO Ryszard Nowicki 
ul. Witosa 1 
67-200 Głogów 

Wykonawca 
wykluczony 

- 

2 
ZJ – BUD Sp. c. M. Zazhytska, K. Janas 
ul. Wolności 21 
46-020 Czarnowąsy 

Wykonawca 
wykluczony 

- 

3 
Zakład TOKPOLBUD 
32-436 Tokarnia 239 

67,40 67,40 

4 
Usługi Budowlane Piotr Giera 
Dzięczyna 28 a 
64-125 Poniec 

82,81 82,81 

5 
Przedsiębiorstwo Robót i Usług Budowlanych  BUDREM Sp. z o.o. 
Łagoszów Wielki 
59-160 Radwanice 

 
Wykonawca 
wykluczony 

 
- 

6 
PROGRESS Sp. z o.o. 
ul. Południowa 8 
67-200 Głogów 

100,00 100,00 

7 
SIMES Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 17 
67-200 Głogów 

86,23 86,23 

8 
Zakład Usług Ogólnobudowlanych Mirosław Miałkowski, Kłoda 
59 c 
64-130 Rydzyna 

92,03 92,03 

9 
Zakład Budownictwa Ogólnego, Sławomir Białasik, ul. Łanowa 5 
64-100 Leszno 

99,68 99,68 

10 
Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Świątek 
ul. Ułanów Polskich 26 
67-200 Głogów 

Wykonawca 
wykluczony 

- 

11 
P.H.U. JACK – POL Jacek Szpakowski 
Ruszowice, ul. Tęczowa 27 
67-200 Głogów 

50,44 50,44 

12 
Zakład Ogólnobudowlany Wach Stanisław 
ul. B. Prusa 47 
67-200 Głogów 

Wykonawca 
wykluczony 

- 



str. 2 

 

 
13 

Zakład Ogólnobudowlany MAT – BUD Artur Maciaszek, 
Chróstnik 13A 
59-311 Lubin 

62,87 62,87 

 
14 

COMPLEX – BUD s. c. 
Osiek ul. Ogrodowa 4 
59-300 Lubin 

Wykonawca 
wykluczony 

- 

 
15 

PROK - BUD Zakład Ogólnobudowlany Łukasz 
Prokocki, Czeladź Wielka 13 
56-201 Wąsosz 

83,57 83,57 

 
16 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe KEJA Piotr 
Prokopczak 
ul. Kościuszki 15D, 59-170 Przemków 

85,84 85,84 

 
17 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe INWEST Jan Kłak, 
Jaworek 5 
57-200 Ząbkowice Śląskie Filia Głogów 

74,94 74,94 

 
18 

Jędrzejczak Sp. z o.o., Ruszowice 
ul. Tęczowa 39 
67-200 Głogów 

92,66 92,66 

 
19 

Konsorcjum firm:  
Aspect Sp. z o.o. ul. Rynek 63, 67-200 Głogów 
Perfect Sp. z o.o., ul. Parkowa 8, 59-300 Lubin 

86,99 86,99 

 
20 

BUD – Line Prok Sp. j. 
ul. 3 Maja 18 B 
59-100 Polkowice 

66,50 66,50 

 
21 

Usługi Ogólnobudowlane Damian Kubiak 
ul. Chabrowa 3 
59-101 Polkowice 

84,57 84,57 

 
22 

Zakład Usługowy Piotr Galewski 
ul. Kościelna 38 
67-240 Kotla 

Oferta odrzucona - 

 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 

  /-/ Roman Jabłoński 


